
 

 

Montevideo, 12 de Octubre de 2023. 

 

COMUNICADO 8  

ABOGADO 

FALLO FINAL  

De acuerdo a lo establecido en las Bases Generales del Llamado, se exponen a continuación 

los puntajes obtenidos por el  postulante del perfil Profesional: Abogado en la Entrevista y los 

Resultados finales: 

  

 

Resultado final: 

 

 

 

 

 

 La persona seleccionada corresponde al número de documento: 4.178.243-5 

 

 

 

Todas las comunicaciones y notificaciones se realizarán a través de la página WEB de A.F.E.: www.afe.com.uy .- 

 

Postulante Escolaridad 
Otros 

Estudios 
Actuacion 
Docente 

Publicaciones 
Antecedentes 

Laborales 
Prueba de 
Oposicion 

Evaluación 
Psicotécnica 

Entrevista 

  Max. 10 ptos Max. 5 ptos Max. 8 ptos Max. 2 ptos Max. 20 ptos 
Max.20 -
Min.12 

Max.15 - 
Min.7,5 

Max.20 - 

Min.10  

4.178.243-5 5,17 5 0 0 10 17 13,65  20 

Postulante 
Resultado 

Final 

4.178.243-5 70,82 

http://www.afe.com.uy/

